gCEntro Universitário de Mineiros g g
Fundação Integrada Municipal de Gnsino Sup^riot

DECRETO FUNDACIONAL N" 615/2023

"Convocação de Candidatos aprovados no Processo
Seletivo Simplificado para contratação de
Professores Substitutos e Técnicos Administrativos

da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior
Edital 005/2023, e dá outrasFIMES

Fundação Integrada Municipal
de Ensino Superior

CERTIDÃO
CERTIFICO que este documento foi publicado
no "Placard” FIMES, nesta data. providências".

Mineiros 0^/

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE

ENSINO SUPERIOR DE MINEIROS - FIMES, Prof. Ma. JULIENE REZENDE

CUNHA, no uso de suas atribuições legais, e mediante condições estipuladas no Edital de

Processo Seletivo Simplificado n° 005/2023, cujo resultado final foi homologado através do

Decreto fundacional n° 614/2023, de 06/10/2023,

DECRETA:

Art. 1®. A convocação para manifestarem interesse  e apresentarem a documentação

exigida no Edital 005/2023 e demais documentos necessários para admissão.

Art. 2®. Estabelece o prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da presente

Convocação para a entrega da documentação junto à Diretoria de Gestão de Pessoas da FIMES.

Parágrafo Único. O não comparecímento dos candidatos aprovados implicará em

desistência da vaga.

Art. 3°. Ficam convocados os seguintes candidatos aprovados:

Mcina - uinIfIMèKtrinqcu :/GO ClassificaçãoVagas
é)£Í

BRUNA VERÔNICA AZEVEDO GOIS01 r

02 ROBERTO BRASIL RABELO TAVEIRA 1°

03 RODRIGO BARCELOS FERREIRA DE CARVALHO

AGENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO MEDICO

VETERINÁRIO - UNIFIMES, MINEÍROS/GO
Classificação

Vagas

EMILIA DA COSTA GARCIA04 0
1

Art. 4®. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
'L

■n'f Publique-se, cumpra-se.

rf
Rua 22. s/n - Setor Aeroporto - CEP: 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal; 104•.'K V

Fone: (64) 3672-5100 - www.unifimes.edu.br unifimes@unifimes.edu.br

□
n
■ Centro Universitário de Mineiros S

Fundação Integrada Municipal de Gnsino Superic B BB
GABINETE DA DIRETORIA GERAL DA FIMES, aos nove dias do mês de outubro

do ano de dois mil e vinte e três (09/10/2023^^
Julíem ^ziín
Diretora

unha
;arda F^VlES

D
□

Q
Q
ü

ü
□

RR

2

•■i
Rua 22. s/n - Setor Aeroporto-CEP: 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal; 104

Fone: (64) 3672-5100 - www,unifimes.edu,br - unifimes@unjfimes.edu.br
V

t ■

jii1 . .. - T. J V . ♦